
TARİH AÇILIŞ m³ KAPANIŞ m³ GÜNLÜK TÜKETİM m³ TUTAR

01 Ekim 2023 Pazar

02 Ekim 2023 Pazartesi

03 Ekim 2023 Salı

04 Ekim 2023 Çarşamba

05 Ekim 2023 Perşembe

06 Ekim 2023 Cuma

07 Ekim 2023 Cumartesi

08 Ekim 2023 Pazar 24.681 m³ 24.600 m³ 81 m³ 632,61 TL

09 Ekim 2023 Pazartesi 24.600 m³ 24.006 m³ 594 m³ 4.639,14 TL

10 Ekim 2023 Salı 24.006 m³ 23.535 m³ 471 m³ 3.678,51 TL

11 Ekim 2023 Çarşamba 23.535 m³ 23.003 m³ 532 m³ 4.154,92 TL

12 Ekim 2023 Perşembe 23.003 m³ 22.444 m³ 559 m³ 4.365,79 TL

13 Ekim 2023 Cuma 22.444 m³ 21.936 m³ 508 m³ 3.967,48 TL

14 Ekim 2023 Cumartesi 21.936 m³ 21.447 m³ 489 m³ 3.819,09 TL

15 Ekim 2023 Pazar 21.447 m³ 21.063 m³ 384 m³ 2.999,04 TL

16 Ekim 2023 Pazartesi 21.063 m³ 20.485 m³ 578 m³ 4.514,18 TL

17 Ekim 2023 Salı 20.485 m³ 19.905 m³ 580 m³ 4.529,80 TL

18 Ekim 2023 Çarşamba 19.905 m³ 19.134 m³ 771 m³ 6.021,51 TL

19 Ekim 2023 Perşembe 19.134 m³ 18.733 m³ 401 m³ 3.131,81 TL

20 Ekim 2023 Cuma 18.797 m³ 18.263 m³ 534 m³ 4.170,54 TL

21 Ekim 2023 Cumartesi 18.263 m³ 18.263 m³  m³ 0,00 TL

22 Ekim 2023 Pazar 18.263 m³ 18.263 m³  m³ 0,00 TL

23 Ekim 2023 Pazartesi 18.263 m³ 17.790 m³ 473 m³ 3.694,13 TL

24 Ekim 2023 Salı 17.790 m³ 17.392 m³ 398 m³ 3.108,38 TL

25 Ekim 2023 Çarşamba 17.392 m³ 17.024 m³ 368 m³ 2.874,08 TL

26 Ekim 2023 Perşembe 17.024 m³ 16.655 m³ 369 m³ 2.881,89 TL

27 Ekim 2023 Cuma 16.655 m³ 16.288 m³ 367 m³ 2.866,27 TL

28 Ekim 2023 Cumartesi 16.288 m³ 16.288 m³  m³ 0,00 TL

29 Ekim 2023 Pazar 16.288 m³ 15.905 m³ 383 m³ 2.991,23 TL

30 Ekim 2023 Pazartesi 15.905 m³ 15.580 m³ 325 m³ 2.538,25 TL

31 Ekim 2023 Salı 15.580 m³ 15.149 m³ 431 m³ 3.366,11 TL

9.165 m³ 74.944,76 TL

400 m³ 3.122,70 TL

7,81 TL

312,27 TL

EMEKÇİ ÇAĞDAŞLAR KONUT SİTESİ EKİM 2023 DOĞALGAZ TÜKETİMİ

TOPLAM GAZ TÜKETİMİ

GÜNLÜK ORTALAMA GAZ TÜKETİMİ

NİSAN AYI KDV DAHİL METRE KÜP FİYATI

HANE BAŞI YAKIT TUTARI


